
1 

 

 
 

                               

Tropea, 08 novembre 2023                

Ai Genitori 

All’Albo online 

Sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.23 del D.P.R. 31 Maggio 1974, n.416; 

VISTI gli artt. 5 e 6 del T.U. 16/04/1994 n. 297; 

VISTO l’esito delle votazioni in data 23 - 24 - 25 Ottobre 2023 Prot. N° 11600 

VISTO il verbale della Commissione elettorale Prot. N° 12289/2023 

 

DECRETA 

 

Quali componenti dei Consigli di Interclasse nei Plessi di Daffinà e San Giovanni di questo Istituto, 

previsti dall’art.5 del T.U. 16 Aprile 1994 n.297, per l’anno scolastico 2023/2024, sono nominati:

         

 
RAPPRESENTANTI CONSIGLI DI INTERSCLASSE 

 

Plesso Genitori Eletti N° Voti 

 
Daffinà 1A Grillo Debora 4 

  

Daffinà 3A Grillo Debora 6 

  

Daffinà 4A Grillo Debora 6 

  

S. Giovanni 1A–3A–4A Gentile Giovanna 15 

  

S. Giovanni 2A Gentile Francesca 14 

Mazzitelli Mariella 2 

 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione: all’Albo dell’Istituto e sul sito ufficiale della 

scuola all’indirizzo web istitutocomprensivotropea.edu.it  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale nel termine di sessanta giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni centoventi.    
 

                                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico  

 Prof. Francesco FIUMARA 

                                                                                                                        (firmato digitalmente)

 

http://istitutocomprensivotropea.edu.it/

		2023-11-08T14:26:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




